
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SWE I S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 10 11 6

25

2
10
22

3
12
23

4
15
24

5
17
25

8
18

9
19

Auszeit

Ende
11:36 B  SVV U20w R

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 12 1 3

20

╳

8
16

1
10
17

3
11
18

4
12
20

5
14

7
15

Auszeit

10:12
16:21

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  SVV U20w S

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 12 1 3

21

0
16

2
17

7
18

11
20

14
21

15 Auszeit

11:9
18:22

Ende
12:01 A  SWE I R

I II III IV V VI Punkte
13 1 6 12 7 2

255
5:11

╳

18
1
19

2
21

3
22

9
23

16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesmeisterschaft U20w
Frauen

B  Schmalkalden Volleyballverein e.V. U20w vs. SWE Volley-Team e.V. A
Spiel 26 20.11.2022 11:00 Uhr

SH Karl-Marx-Allee
07747 Jena 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SVV U20w 9/14
1 Wolf, Leonie X
2 Eckhardt, Luisa
3 Schneider, Feodora X
5 Brauer, Lara X
9 Weiß, Patricia

10 Reichenbach, Lilly M… X
11 Schierig, Elli Luisa X
12 Hoyer, Anne X
14 Weisheit, Lana X
B  Libero

14 Weisheit, Lana X
B  Offizielle
T Freigang, Maik

CT Wessendorf, Jens
SC Blaufuss, Frank E

C

A  SWE I 10/14
1 Günther, Mia X
2 Tetzel, Rosalie X
5 Vogt, Paula X
6 Oleska, Enya Emilia X
7 Reinhold, Alexandra X

10 Hopfe, Anna-Lena X
11 Winkler, Alina X
12 Dreiack, Tabea Eliane X
13 Jichova, Zoe X
15 Reinhold, Jenny X
A  Libero

15 Reinhold, Jenny X
A  Offizielle
T Schade, Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVV U20w SWE I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 36 25 1 0 0
2 0 0 21 2 22 25 1 1 0

3
4 0 0 41 58 50 2 1 0
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: SWE Volley-Team e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Flügel, Elisa 1
2 Hänßgen, Greta 2

Schreiber 3
Schr. Heitmann, Jule 4

Assist. Ligges, Sarah

Dokument erstellt: 20.11.2022 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


