

Landesmeisterschaft U20w Frauen

Spiel 26

B Schmalkalden Volleyballverein e.V. U20w vs. SWE Volley-Team e.V. A

20.11.2022 11:00 Uhr

SH Karl-Marx-Allee 07747 Jena



				S		art :00		(A) s	WE I		S		ide :36	(B) sv	V U20v	v	R		
	A	ufschlag	gfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		A	5	1	2	10	11	6		5	10	11	12	1	3	
		Spielernr.		ı							25							20		
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Cnial	ctand	Ζ																
A		Spielstand																		
		1. 5.		1	2	3	4 1 F	5	8	9	Auszeit	X	1	3	4	5	7 1 F	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	10 22	12 23	15 24	17 25	18	19		8 16	10 17	11 18	12 20	14	15	10:12 16:21		

S	St 11	art :39	(B) sv	√ U20v	v	s	En 12	de :01		As	WE I		R
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	10	11	12	1	3		13	1	6	12	7	2	
T							21	5						25
Ζ								5:11						
2	0	2 7		11	14 21)	15	Auszeit	X	1	2	3	9	16 15	Auszeit
2	16	17	18	20	21)		11:9 18:22	18	19	21	22	23	25)	

VI Punkte

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	
		ufschlagfolge	А																			
ng	Sta	artaufstellung	Т																			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																			
Aufs	spieler	Spielstand	4																			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit					

	B	SVV U20w 9	/14	(A)	SWE I	10/14
	1	Wolf, Leonie	Х	1	Günther, Mia	Х
	2	Eckhardt, Luisa		2	Tetzel, Rosalie	Х
	3	Schneider, Feodora	Х	5	Vogt, Paula	Х
	5	Brauer, Lara	Х	6	Oleska, Enya Emilia	Х
	9	Weiß, Patricia		7	©Reinhold, Alexandra	a X
	10	Reichenbach, Lilly M	Х	10	Hopfe, Anna-Lena	Х
	11	Schierig, Elli Luisa	Х	11	Winkler, Alina	Х
	12	© Hoyer, Anne	Х	12	Dreiack, Tabea Eliane	Х
	14	Weisheit, Lana	Х	13	Jichova, Zoe	Х
	B) Libero		15	Reinhold, Jenny	Х
	14	Weisheit, Lana	Х	A	Libero	
	B) Offizielle		15	Reinhold, Jenny	Х
	T	Freigang, Maik		A	Offizielle	
1	СТ	Wessendorf, Jens		Т	Schade, Robin	
1	SC	Blaufuss, Frank	Е			
- 1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkur	ngen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Flügel, Elisa	1						
2	Hänßgen, Greta	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Heitmann, Jule	4						
Assist.	Ligges, Sarah							

				Erget	nisse)					
	B	S١	/V U	20w	SWE I (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	20	1	36	25	1	0	0		
2	0	0	21	2	22	25	1	1	0		
				3							
4	0	0	41		58	50	2	1	0		
St	tart	: 11	1:00	Ende:	12:01	Dai	uer	1:0	1:01		
					-Team				2:0		

Dokument erstellt: 20.11.2022 12:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de